ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK ANONIM SIRKETI

OKS STANDART
EMEKLILIK YATIRIM FONU

31 ARALIK 2021 TARIHI ITIBARIYLA
FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

Altin ve Kiymetli Madenler 10.00 7,707,722.23 1.70
Devlet Tahvili 263,861,000.00 260,538,551.14 57.46
Finansman Bonosu 3,300,000.00 3,057,643.19 0.67
Ozel Sektor Borglanma Araclari 16,700,000.00 17,065,670.38 3.76
Takasbank Para Piyasasi 750,181.63 750,181.63 0.17
Ters Repo 1,000,377.12 1,000,377.12 0.22
Vadeli Mevduat (TL) 32,005,995.79 32,005,995.79 7.06
Yatinm Fonu Katilma Paylari 33,624,863.00 74,112,781.59 16.35
Yurtigi Ortaklik Paylari 4,346,214.51 57,186,462.64 12.61

Fon Portféy Degeri 453,425,385.71 100.00

Portféydeki varliklarin dagihmi asagidaki gibidir:

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

Altin ve Kiymetli Madenler 7,707,722.23 1.70
GIAB_GOLD_USD/ONS_KG_995_32_1507465 10.00 7,707,722.23 1.70
Devlet Tahvili 260,538,551.14 57.46
TRT011025T16 2,000,000.00 1,523,258.95 0.34
TRT020322T17 220,000.00 225,242.95 0.05
TRT020926T17 4,500,000.00 3,916,220.79 0.86
TRT030523T13 7,500,000.00 21,588,450.00 4.76
TRT061223T11 80,500,000.00 79,809,871.75 17.60
TRT071222T11 18,500,000.00 15,387,200.55 3.39
TRT080323T10 7,200,000.00 6,305,306.90 1.39
TRT091122T10 941,000.00 903,384.80 0.20
TRT110827T16 8,500,000.00 5,349,344.17 1.18
TRT120325T12 3,000,000.00 2,051,822.47 0.45
TRT131130T14 11,500,000.00 6,720,179.87 1.48
TRT140922T17 7,100,000.00 6,730,833.19 1.48
TRT150622T19 30,500,000.00 27,821,733.10 6.14
TRT170822T15 26,000,000.00 25,537,639.20 5.63
TRT180123T10 10,400,000.00 10,089,842.95 2.23
TRT181023T19 1,000,000.00 998,356.57 0.22
TRT200923T18 2,500,000.00 2,467,011.18 0.54
TRT260122T11 42,000,000.00 43,112,851.75 9.51
Finansman Bonosu 3,057,643.19 0.67
KOC FINANSMANI 3,300,000.00 3,057,643.19 0.67
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0Ozel Sektor Borglanma Araglari
AKBANK

ARCELIK

Enerjisa Eneriji

TUPRAS

Takasbank Para Piyasasi
Ters Repo

Vadeli Mevduat (TL)

AKBANK

GARANTI BANKASI

Yatirnm Fonu Katilma Paylar

Ak Portfoy Birinci Girisim Sermayesi Yatirim Fonu
Ak Portféy Yonetimi Birinci Gayrimenkul Yatirm Fonu
Ak Portfdy Yénetimi Uglincii Girisim Sermayesi Yatirim Fonu

Akportfdy Yonetimi Ikinci Gayrimenkul Yatirm Fonu
Inveo Portfdy Yonetimi Bogazigi Ventures Girisim Sermayesi

Yatinm Fonu

Is Portfoy Yonetimi Altyapi Girisimi Sermayesi Yatirim Fonu

Is Portfdy Yonetimi Birinci Gayrimenkul Yatirim Fonu
Istanbul Portféy Yoénetimi Techone Girisim Sermayesi

Yatinm Fonu

Istanbul Portféy Yonetimi Twozero Ventures Girisim

Sermayesi Yatirim Fonu

Oyak Portféy Uglincii Girisim Sermayesi Yatirim Fonu
Re-pie Gayrimenkul ve Girisim Sermayesi Portfoy Yonetimi
IOT Tech Girisim Sermayesi Yatinm Fonu

Re-Pie Portfdy Yonetimi Anadolu Stratejik Gayrimenkul

Yatirim Fonu

Re-pie Portfoy Yonetimi Avrasya Stratejik Gayrimenkul

Yatirnm Fonu
Yurtigi Ortaklik Paylar

AKBANK

ALARKO HOLDIiNG

ALKIM KiMYA

ANADOLU EFES BIiRACILIK
ARGELIK

ASELSAN

BiM BIRLESIK MAGAZALAR
COCA COLA IGECEK
Dogan Yatirim Bankasi
Emlak G.M.Y.O.

Enerjisa Eneriji

ENKA INSAAT

EREGLI DEMIR CELIK
FORD OTOSAN

GARANTI BANKASI
GUNES SIGORTA

200,000.00
3,500,000.00
6,000,000.00
7,000,000.00

17,759,359.62
14,246,636.17

3,565,947.00
5,115,619.00
1,930,000.00
5,241,230.00

357,853.00

6,285,890.00
3,707,000.00

1,880,551.00

1,873,644.00
2,459,041.00
103,461.00

1,104,425.00

202.00

409,714.00
26,800.00
922.28
41,123.00
34,513.00
64,341.00
43,279.00
7,101.00
246,025.00
84,000.00
66,933.00
20,000.00
148,794.00
2,279.00
277,240.00
55,122.00

17,065,670.38 3.76

201,570.14 0.04
3,584,497.08 0.79
6,098,791.76 1.35
7,180,811.41 1.58

750,181.63 0.17
1,000,377.12 0.22
32,005,995.79 7.06

17,759,359.62 3.92
14,246,636.17 3.14
74,112,781.59  16.35
10,169,110.91 2.24
8,731,844.96 1.93
1,991,267.85 0.44
8,278,695.75 1.83
567,373.78 0.13
21,203,501.29 4.68
6,628,438.51 1.46
4,468,405.44 0.99
5,643,835.42 1.24
2,442,499.03 0.54
408,167.61 0.09
3,129,362.84 0.69
450,278.20 0.10
57,186,462.64  12.61
2,949,940.80 0.65
332,320.00 0.07
15,558.86 0.00
1,218,063.26 0.27
1,670,429.20 0.37
1,343,440.08 0.30
2,653,002.70 0.59
628,793.55 0.14
676,568.75 0.15
179,760.00 0.04
862,097.04 0.19
301,200.00 0.07
4,190,039.04 0.92
542,629.90 0.12
3,124,494.80 0.69
277,814.88 0.06
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INDEKS BILGISAYAR

IS BANKASI

KARDEMIR

KERVAN GIDA SANAYI

KOC HOLDING

KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL
KOZA ALTIN ISLETMELERI
KOZA ANADOLU METAL

LOGO YAZILIM

MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.

Medical Park Saglik Hizmetleri
MIiGROS

PEGASUS HAVA TASIMACILIGI
PETKIM

RPAVS

SABANCI HOLDING

SISE CAM

TAV HAVALIMANLARI
TEKFEN HOLDING

TOFAS OTOMOBIL FAB.
TURKCELL

TUPRAS

TURK HAVA YOLLARI

TURK TELEKOM

Vestel Beyaz Esya

YAPI VE KREDI BANKASI
YATAS

Toplam

136,722.00 664,000.00
173,554.00 1,247,853.26
291,960.00 2,691,871.20
60,576.52 787,494.76
111,950.00 3,177,141.00
16,440.00 517,860.00
4,362.00 504,683.40
65,416.00 1,178,796.32
23,579.00 981,357.98
22,116.00 1,541,485.20
15,317.00 457,365.62
35,083.00 1,331,049.02
6,425.00 545,803.75
130,768.60 1,019,995.08
660.00 1,471,206.00
68,405.00 904,998.15
192,523.85 2,575,969.11
41,173.00 1,346,357.10
27,096.00 548,423.04
22,957.00 1,737,844.90
80,324.00 1,482,781.04
21,401.00 3,304,314.40
113,253.00 2,267,325.06
103,784.00 999,439.92
172,993.26 1,363,186.89
841,715.00 1,154,996.70
37,474.00 416,710.88

453,425,385.71

31 ARALIK 2021 TARIHI iTIBARIYLA

NET VARLIK DEGERI TABLOSU

NET VARLIK DEGERi TABLOSU

Fon portfoy degeri

Hazir degerler

Alacaklar

Menkul Deger Dusls Karsiligi
Borglar

Net varlik degeri

Ersin PAK
Genel MUdUr__Yard|mC|5|
(Fon Kurulu Uyesi)

453,425,385.71
25,011.62
1,268,123.68
0.00
(28,687,859.43)
426,030,661.58

Burcu UZUNOGLU
Direktor )
(Fon Kurulu Uyesi)

0.15
0.28
0.59
0.17
0.70
0.11
0.11
0.26
0.22
0.34
0.10
0.29
0.12
0.22
0.32
0.20
0.57
0.30
0.12
0.38
0.33
0.73
0.50
0.22
0.30
0.25
0.09
100.00

%
106.43
0.01
0.30
0.00
(6.74)
100.00
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